
SCHJØDT

MELAND KOMMUNE

v/Haakon Anderssen
Postboks 79, 5906 Frekhaug

Bergen, 26. juni 2019

Dok.ref: #7143713_1
Saksansvarlig advokat:

Thomas Nordby

KLAGE PÅ AVVISNING

Det vises til avvisningsbrev 25. juni 2019, var klage pa denne beslutningen samme dag, og deres brev
av 26. juni 2019 med avvisning av klagen.

l svar på klage mottatt 26. juni 2019 synes Meland å fastholde avvisning, med henvisning til
prosjektplan. Prosjektplan som tar utgangspunkt i september er en tidligere versjon, og det er også
levert en plan med start i mai i tilbudet. Av pkt. 4 jf. 3 i tilbudsbrevet fra Nettstar fremgår det at
planen tar utgangspunkt i estimert kontraktsignering 10. mai 2019. Ut fra tilbudsbrevet kan det ikke
være tvilsomt at planen - som har siste aktivitet i 10. mai 2020 - samsvarer med kravet om utbygging
innen 12 måneder.

Kommunen påstand om 12 og en halv måned er dermed ikke korrekt siden startpunktet for planen
er 10. mai 2019, jf.  tilbudsbrevet. At kommunen velger å se bort fra all annen dokumentas'on i
tilbudet, og anlegger en  svært  anstrengt tolkning i strid med alt annet innhold i tilbudet, synes å
underbygge vikarierende motiver fra kommunen i denne saken.

I tillegg til at planen faktisk viser at alle aktivitetene er fullført innenfor 12 maneder fra
kontraktsignering, må fristen selvsagt sees opp mot hva som skal være ferdigstilt innen denne fristen.
Av krav nr. 6 fremgår det at

"Utbygging skal  som  utgangspunkt ferdigstilles senest 12 måneder fra kontraktsignering.

Med ferdigstilling menes at alle boliger, offentlige bygg, og virksomheter i de aktuelle
dekningsområdene har muli het ortilkn t n in til internet taksess."

Leveranseplanen er delt i to aktiviteter; i) selve utbyggingen (gravearbeid/stolpearbeid) og ii)
kundeinstallasjon. For Eikeland, som er det siste området som utbygges i planen, er utbyggingen
ferdigstilt første uken i april 2020 - altså etter n måneder fra utgangspunktet for planen (10. mai
2019).

Etter at utbygging er ferdigstilt foreligger det  "mulighet for tilknytning til internettaksess".  Den
etterfølgende perioden med "kundeinstallasjon" beror på bestilling fra de kunder som ønsker å
benytte seg av  muligheten til å tilknytte seg bredbåndet  etter  at utbygging er ferdigstilt. Fristen
relaterer seg til når det er mulig å tilknytte seg nettet, og prosjektplanen viser i den sammenheng at
fristen på at dette skal skje innen 12 måneder er oppfylt.

Advokatfirmaet Schjødt AS I C.Sundts gate 17, PO. Box 2022 Nordnes, 5817 Bergen, Norway I t: +47 22 01 88 00 f: +47 2283 17 12
Reg. no.: 9% 918 122 VAT/MVA I post@schjodt.no Iwww.schjodt.no



Side 2 av2

Ytterligere vises det til at dersom kommunens feilaktige tolkning legges til grunn, vil det uansett kun
foreligge avvik for området Eikeland, og Nettstar kan ikke avvises fra de øvrige områdene.

Prinsipalt gjøres det gjeldende at det ikke foreligger avvik. Tilbudet er entydig i form at det erklæres
at kravet er oppfylt flere steder, og heller ikke prosjektplanen kan tolkes som at kravet ikke er oppfylt.

Subsidiært må det i alle tilfeller være klart at et eventuelt avvik kun relaterer seg til området Eikeland,
og at det uansett ikke kan avvises for de øvrige delområdene. Evaluering og tildeling skjer for det
enkelte området, og et eventuelt avvik gjelder uansett kun Eikeland.

At kommunen har endret saksbehandler endrer for øvrig ikke det faktum at kommunen allerede har
akseptert og evaluert tilbudet. Endring av saksbehandler utvider naturligvis ikke oppdragsgivers
adgang til å endre eget skjønn.

Anmodningen om å omgjore avvisningsbeslutningen gjentas, og det bes om endelig svar innen utløp
av dagen eller senest innen kl. 12.00 i morgen. Det vil tas rettslige skritt dersom avvisningen ikke
omgjøres.
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